
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 55 dt.04.08.1993  

 
PER     

MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE TE KESHILLIT DREJTUES TE 
NDERMARRJES KIMIKE TIRANE. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.04.08.1993, pasi shqyrtoi propozimet e paraqitura nga aparati 

administrativ i Bashkisë, për ndryshimin e përbërjes së Këshillit 

Drejtues të Ndërmarrjes Kimike, në zbatim të ligjit  “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, 

dt.10.06.1992, neni.14, pika.10, dhe të ligjit “Për ndërmarrjet 

shtetërore”, Nr.7582, dt.13.07.1992, neni.19, pika.2,         

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Heqjen nga Këshilli Drejtues të Ndërmarrjes Kimike të 

zotërinjve Sali Bollati dhe Bashkim Gazheli dhe 

emërimin në vend të tyre të Znj. Afërdita Salushi dhe 

Jelena Çobani. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

 


